

«دنیای هوادار» به یاد روح قلم
زننده یاد ناصر احمدپور
منتشر می شود



آیا این فصل، فصل لیورپول است؟
یورگن کلوپ می خواهد خون به پا کند!

تأکید دادستان مرکز استان البرز برای رفع موانع توسعه فرودگاه پیام

«پیام»، محرک چرخ اقتصاد البرز



بضاعتی پور:
چهره خط ۴ حصار
رنگی می شود

شرایط معافیت سربازی ورزشکاران تغییر نکرد
کمالی: مهر داد پولادی مجرم است!

مدیر کل دفتر هماهنگی اقتصادی استانداری البرز
فساد، اختلاس و آقازاده‌ها کنترل
شرایط اقتصادی را سخت کرده‌اند

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید هشتگرد
متروی هشتگرد نیازمند ۷۰ میلیارد تومان است

۲۰ هزار تخلف رانندگی در کرج پیامک شد

بازیکنان زیادی دارد

شفر: تراکتورسازی
بازیکنان زیادی دارد



استادوار البرز در آیین تجلیل از خبرنگاران ۸
خبرنگاران باید صدای مطالبات مردم باشند

عکس: بهمنیارضا جهان‌شاهلو

واکنش دایی به انتقاد نماینده مجلس:

وقتی این همه پول پست‌المان را از دیدند کجا بروید؟



عمرشان نچشیده‌اند. متأسفانه فقط شعار می‌دهند و خیلی مسائل را به بیراهه می‌بریم. در این مملکت طی چند سال هزاران میلیارد خرج شده است و دزدی شده است. برده‌اند و خیلی‌ها اسم‌های این افراد را نمی‌دانند. من در جایی بودم که اسم فردی را بردند که من تا به حال اسمش را نشنیده‌ام اما گفتند مثلاً چقدر از پول این مردم و بیت‌المال را برده است. این افراد را کسی نمی‌شناسد. کل پولی که تمام سلبریتی‌ها برای کمک به زلزله جمع کرده‌اند ۲۰ میلیارد تومان می‌شود؟ این همه پول بیت‌المال را دزدیدند و از این مملکت خرج کردند شما کجا بودید؟ کجا توستید پشت تریبون‌تان داد بزنید؟ شما مسئولید و باید به وضع اقتصاد این مملکت و معیشتی مردم و کسانی که به شما رای دادند برسید.

ملتی که آن‌ها را انتخاب کرده‌اند ما همه شرمند و ملتیم. ما ملت بزرگی داریم که صبر و تحمل زیادی دارد. خیلی سوالات از این آقا و امثال این آقا دارم که باید پاسخ بدهد. متأسفانه امثال این آقا از تریبون ملت سواستفاده‌های تبلیغاتی می‌کنند و در این وضعیت اقتصادی و معیشتی که جامعه درگیر آن است این آقا به جای این که درباره مشکلات مردم صحبت کنند، درباره سلبریتی‌ها و ورزشکارانی که با حسن نیت جلو آمدند و خودشان را خرج کردند صحبت می‌کنند. من از قبل می‌دانستم که چنین اتفاقاتی رخ می‌دهد و برخی افراد نمی‌توانند ببینند که ما این کارها را می‌کنیم. من از این آقا یک سوال دارم. آقای نماینده مجلس با آقای ایکس! این همه مشکلاتی که برای مادر این راه به وجود آمده یک بار شما با پیش گذاشتید که کمک‌مان کنید؟ یک بار خودت یا عواملت با من تماس گرفتند که اگر مشکلی داریم حل کنید؟

دایی تصریح کرد: کسی که بخواهد کاری کند حرف نمی‌زند و شعار نمی‌دهد. ما یاد گرفتیم مردم عمل‌باشیم. یعنی تا شاهرگمان هم پای عمل‌مان می‌ایستیم. متأسفانه خیلی‌ها شعار می‌دهند، تهمت می‌زنند، نشر اکاذیب می‌کنند. ایشان که این حرف‌ها را زده جزو این دسته افراد است که باید بیاید و نشان بدهد. این آقا که نماینده مطلقه بوده را با من مقایسه کنید و ببینید من چه کارهایی کرده‌ام و او چه کارهایی کرده است. خیلی از آقایان لذت این که از جیبشان برای ملت خرج کنند را نچشیده‌اند. خیلی‌ها این لذت را در

سرمربی تیم فوتبال سایپا می‌گوید که دوست ندارد تیمش در بازی برابر ذوب آهن امتیاز از دست بدهد. علی دایی، سرمربی تیم فوتبال سایپا در نشست خبری پیش از دیدار تیمش مقابل ذوب آهن اصفهان، گفت: ما بازی خیلی سختی پیش‌رو داریم. متأسفانه در بازی قبلی خیلی بد باختیم. بازی با پیکان نباید با چنین نتیجه‌ای به پایان می‌رسید اما اشتباه‌های پیکان باعث رقم خوردن این نتیجه شد. این هفته خودمان را خیلی خوب جمع و جور کردیم. تمرینات خوبی داشتیم و روی نقاط ضعفمان کار کردیم. خدا را شکر بازیکنان ما با انگیزه هستند. دوست نداریم در زمین خودمان امتیاز از دست دهیم.

علی دایی در پاسخ به سوالی درباره میالقی که توسط خودش و برخی سلبریتی‌ها برای کمک به زلزله‌زدگان کرمانشاه جمع شد و همین طور سخنان یکی از نمایندگان مجلس که عنوان کرده بود سلبریتی‌ها برای پول‌هایی که جمع کرده‌اند گزارشی ارائه نکرده‌اند گفت: خیلی وقت است که عادت به شعار دادن کرده‌ایم. تریبون دستمان است و فقط شعار می‌دهیم. اما در عمل متأسفانه کاری نمی‌کنیم. قبلاً هم شنیده بودم که یک نفر دیگر که ما از او شکایت خواهیم کرد این گونه حرف‌ها را زده بود. برای من فرقی نمی‌کند چه کسی است. من کارهایی را پیگیری می‌کنم که آقایان باید جوابگو باشند. حرف‌هایی می‌زنند و از تریبونشان استفاده‌هایی می‌کنند. من نباید به این آقایان گزارش بدهم. این آقایان هستند که باید به ملت گزارش بدهند.

روز خبرنگار مبارک

۱۷ مرداد

یاد شهدای فرهنگ و رسانه
به ویژه شهید مهدی صارمی،
شهید سیدمرتضی آوینی
و شهید محمود ایل‌یگی
را گرامی می‌داریم

دنیای هوادار



بایگه خبری تحلیلی

رستاخیز خبر

www.rastakhiznews.ir

@Rastakhiznews



اینترنت فقط

شماره تماس: ۰۲۱ ۷۴۴۹۶ - ۰۲۶ ۳۵۶۹



خبر

شرایط معافیت سربازی ورزشکاران تغییر نکرد کمالی: پولادی مجرم است!

مشکل حضور ۷ ملی پوش ایران در بازی های جام ملت های آسیا با قوانین جدیدی که از سوی کمالی ابلاغ شد رفع گردید و حالا ورزشکاران حرفه ای با آرامش بیشتری می توانند ورزش خود را دنبال کنند، چرا که حداقل تا ۲۸ سالگی به آنها زمان داده شده است.

سردار کمالی رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح کشور همچنین این مژده را به ورزشکاران داده که مانند گذشته برای خروج از کشور با مشکل روبرو نشوند. او در این خصوص گفته: مشکل خروج از کشور قهرمانان که پیش از این با فرایند طولانی همراه بود نیز حل شده است و قهرمانان نیز مشکلی از این بابت ندارند.

در این میان صحبت ها و گمانه زنی هایی نیز در مورد شرایط جدید معافیت خدمت سربازی مطرح شده بود که کمالی به این موضوع پاسخ داده است.



وی در پاسخ به موضوع مهرداد پولادی گفت: این مصوبات شامل قهرمانان می شود اما در خصوص مهرداد پولادی ابتدا باید به جرم او رسیدگی شود.

آیا این فصل، فصل لیورپول است؟ یورگن کلوپ می خواهد خون به پا کند!



بازیکن آن دوران در تیم باقی مانده اند. همان فصلی که آنها با دو امتیاز اختلاف قهرمانی را به منچستر سیتی واگذار کردند. ولی این لیورپول در دستان کلوپ پوست انداخته و جوان شده. فیرمینو و فن دایک، ۲۶ ساله هستند و مانه و صلاح و آلیسون ۲۵ ساله فابینیو تازه وارد ۲۴ ساله است و کیتا باز هم تازه وارد ۲۲ ساله. این بار دلایل پرشماری برای بدل کردن رویا به واقعیت دارند: هفت پیروزی طی نه بازی تدارکاتی با بیست و شش گل زده آماری خیره کننده بشمار می رود، آماری شامل زدن پنج گل به ناپولی، سه گل به تورینو، دو گل به منچستر سیتی و چهار گل به منچستر یونایتد. در آن دیدارها فقط یک نقطه سیاه جلب نظر می کند، شکست طعن آمیز ۱-۳ برابر تیم سابق یورگن کلوپ، برابر دورتموند.

آنها از ژانویه تاکنون نزدیک ۲۵۰ میلیون پوند خرید کرده اند و همه خطوط تقویت شده اند: فن دایک (مدافع هلندی که با ورودش قلب دفاع را سامان بخشید)، آلیسون (سنتر گران قیمت برزیلی)، فابینیو (هافبک دفاعی جنگجوی موناکو)، نابی کیتا (مرد بازساز و استاد نبرد در فضاهای محصور آمده از لایپزیگ) شکیری (مهاجم گوش سوئسی با سابقه بازی در بایرن، اینتر و استوک... از آخرین بازی که لیورپول تا مرز قهرمانی پیش رفت چهار سال سبزی شده و فقط چهار

حמידرضا صدر، ورزش ۳ - آنها همیشه در آغاز فصل نو جمله «این فصل، فصل ما است» را تکرار کرده اند. همان هابی که فصل پیش را سه پیروزی برابر منچستر سیتی قهرمان لیگ، و راهیابی به فینال لیگ قهرمانان در رتبه چهارم لیگ به پایان بردند. ولی لیورپولی ها این بار دلایل پرشماری برای بدل کردن رویا به واقعیت دارند: هفت پیروزی طی نه بازی تدارکاتی با بیست و شش گل زده آماری خیره کننده بشمار می رود، آماری شامل زدن پنج گل به ناپولی، سه گل به تورینو، دو گل به منچستر سیتی و چهار گل به منچستر یونایتد. در آن دیدارها فقط یک نقطه سیاه جلب نظر می کند، شکست طعن آمیز ۱-۳ برابر تیم سابق یورگن کلوپ، برابر دورتموند.

اخبار کوتاه

ITC شجاعی و دژاگه صادر شد



با اعلام دپارتمان امور بین الملل فدراسیون فوتبال، باشگاه ناتیونگام فارست انگلستان امروز صبح ITC اشکان دژاگه را صادر کرد. همچنین روز گذشته ITC مسعود شجاعی از طرف باشگاه آ.ک. یونان برای باشگاه تراکتورسازی صادر شد.

داوران فوتبال به اندونزی اعزام شدند



بازیهایی آسیایی ۲۰۱۸ - جاکارتا در بخش فوتبال مردان و داوران از ایران بیژن حیدری به عنوان داور وسط و سعید قاسمی به عنوان کمک داور در این رقابتها حضور دارند. بر همین اساس نمایندگان داوران ایران به این رقابتها اعزام شدند.

نمازی به نشست خبری نرسید



تیم فوتبال ذوب آهن و سایپا در چارچوب هفته سوم لیگ برتر فردا (پنجشنبه) در ورزشگاه دستگردی به مصاف یکدیگر می روند. نشست خبری پیش از این دیدار با حضور سرمربیان دو تیم قرار بود از ساعت ۱۳:۰۰ آغاز شود اما امید نمازی، سرمربی ذوب آهن به خاطر ساعت پرواز این تیم به این نشست خبری نرسید تا تنها علی دایی در این نشست حضور داشته باشد.



نشانده اما ولی خوشحالم که در خدمت تیم ملی کشورم هستم خدا را شکر که در کنار ستارگان ورزش ایران مورد توجه هستم، خواهش من این است که در مازندران از تیم والیبالیان نشسته حمایت شود تا بتوانیم همانند دوره قبل قهرمان ایران شویم.

معمای تساوی ها

دوازده تساوی فصل پیش در لیگ - حداقل چهار تساوی بیشتر از هر تیمی در بالای جدول - قیمت سنگینی داشت. تساوی هایی که میان شان دو تساوی با سوتهمپتون، تساوی با وستهم و ساندلند هم جلب نظر می کردند. آن تساوی ها در فصل پیش رو باید بدل به پیروزی شوند و مرز ۷۵ امتیاز فصل سبزی شده را پشت سر بگذارند. یادمان نرفته قرعه این بار به لیورپول لیخنند زده و چهار بازی آخراشان در لیگ برابر آردیف، هادرزفیلد، نیوکاسل و وولوز خواهد بود.

گل های دریافتی

لیورپول فصل پیش برای نخستین بار از فصل ۱۰-۲۰۰۹ کمتر از ۴۰ گل در لیگ دریافت کرد. در آن آخرین فصل رافا بنیتس در آنفیلد که لیورپول فقط ۲۵ گل خورد و بهترین خط دفاع لیگ پس از منچستر یونایتد و چلسی را معرفی کرد، ولی فصل را در رتبه هفتم به پایان برد. لیورپول پیش از آن طی چهار فصل متوالی با رفا کمتر از ۳۰ گل در هر فصل و لیگ دریافت کرده بود. مدافعان کلوپ پس از

خوشحالم که در خدمت تیم ملی کشورم هستم

صالحی: کاپیتان علیپوریان بهترین بازیکن جهان است!

یکی از ستون های استوار پر افتخار ترین تیم ورزشی مردی است که ۴۲ سال سن دارد اما مانند جوان ها می درخشد، «مضان صالحی» کاپیتان تیم والیبالیان نشسته ایران در مسابقات اخیر هلند جایزه بهترین لیبروی جهان را به خود اختصاص داد و رکورددار شد. به همین جهت «دنیای هوادار» با وی گفت وگویی انجام داده که در زیر خواهید خواند:

هفت عنوان انفرادی

حدود ۲۰ سال است که والیبالیان نشسته بازی می کنم و ۱۷ سال تمام در خدمت تیم ملی کشورم هستم و تاکنون هفت بار بهترین لیبروی دنیا شدم، چهار بار در پیکن های جهانی و سه بار در پارالمپیک.

کیفیت عالی

آخرین مقام من با تیم ایران دو هفته پیش در هلند رقم خورد کیفیت مسابقات بسیار بالا بود، روسیه به عنوان مدعی جدید خیلی ما را تحت فشار قرار داد و ماس

جوان های ایران

در تیم ایران جوانان شایسته ای چون میثم علیپور و حسین گلستانی خوش می درخشند و پشتوانه های ارزشمندی هستند که آقا هادی (رضایی سرمربی تیم ملی) به

مهرداد و تیم ایران

مرتضی مهرداد با دومتر و ۲۴ سانتی متر قد نیز از ستاره های تیم ما بود او

شفر: تراکتورسازی بازیکنان زیادی دارد

کمم می کند چون بازیکنان با همه وجودشان در تمرینات تلاش می کنند. او در پاسخ به سوالی درباره جابر انصاری، طارق هماد و علی قربانی گفت: الان نمی توانم راجع با آنها صحبت کنم. باید با بازیکن و مدیر برنامه آنها صحبت کنیم تا ببینیم به کجا می رسم.



مهمیه که بگویم هواداران یار دوازدهم ما هستند. نه الان بلکه در گذشته و آینده هم اینگونه بوده اند. از آنها می خواهم روز جمعه به ورزشگاه بیایند و تیم خود را حمایت کنند. نکته دیگر اینکه طبق صحبت هایی که با مدیرعامل استقلال داشتم، قرار است بخشی دستمزد بازیکنان را تا قبل از بازی پرداخت شود. این نکته خیلی خیلی مهمی است. این یک انگیزه برای بازیکنان است و به تیم

و مجید حسینی را از دست دادیم. کار تیم ساختن ما و بهتر شدن ما تمام نشده است. روی این کار می کنیم که چه بازیکنانی می توانند بیشتر لیدر تیم باشند و به تیم کمک کنند. جدا از مسائل آماجگی جسمانی هنوز کار تیم ساختن ما تمام نشده است. ما الان یک سری بازیکن راحت نیست که در دو هفته این مسئله را در ذهن بازیکن عوض کرد. سرمربی استقلال اضافه کرد: خیلی نکته

بعضی ها داشغو دوست دارن از ایران تا جهان فوتبال

چلسی، بند ۸۰ میلیون یورویی کیا آریزا بالاگارا پرداخت کرد

کیا آریزا بالاگارا، جانشین تیبو کورتوایی می شود که با مبلغ ۳۹ میلیون یورویی رزال مادرید خواهد شد. کیا تا سال ۲۰۲۵ با اتلتیک بلبائو قرارداد داشت و بند آزادسازی وی به همین باشگاه بر این است که یکی از تیم های پایه این پست را پوشش دهد و مدافع چپ جدیدی جذب نشود.

خوان میراندا جانشین دینیه خواهد بود

بارسا در این تابستان لوکاس دینیه را با ۲۰٫۲ میلیون یورو به اورژون فروخت تا خلائی در سمت چپ خط دفاعی به عنوان ذخیره جوردی آلبا ایجاد شود. پیشتر گفته شد که ایده باشگاه بر این است که یکی از تیم های پایه این پست را پوشش دهد و مدافع چپ جدیدی جذب نشود.

گنورگی پوشکاش، مهاجم جوان اینتر به پالرمو پیوست

پالرمو با پرداخت ۳٫۵ میلیون یورو به اینتر، گنورگی پوشکاش، مهاجم ۲۲ ساله رومانیایی این تیم را به خدمت گرفت. قرارداد گنورگی پوشکاش با پالرمو چهار ساله و تا سال ۲۰۲۲ است. پالرمو، در سری بی حضور دارد و برای صعود به سری آ در فصل پیش رو تلاش می کند.

سمپدوریا و تورینو به جذب سرخی سمیر علاقه مندند

سمیر که محصولات لاماسیا محسوب می شود و زمانی پیشنهادهای بسیار خوبی از تیم های بزرگ اروپایی از جمله آرسنال داشت، در لیست مازاد باشگاه قرار دارد. با خرید چند هافبک و اضافه شدن آلتیئا و البته سرمایه گذاری روی اوربول بوکستس، به سختی بتوان جایی برای سرخی در ترکیب حال و آینده بارسا متصور بود.

هماد طارق روز پنجشنبه در تست های پزشکی استقلال

طریق تست های پزشکی آبی ها را به زودی پشت سر می گذارد. هافبک عراقی و جدید تیم فوتبال استقلال بامداد فردا وارد تهران خواهد شد و به همین دلیل قرار است وی نشست با مسئولان باشگاه استقلال برگزار کند. هماد بعد از حضور در تهران ابتدا در تست های پزشکی ایفملار ک شرکت خواهد کرد.

حسین شمس آنالیوزور مسابقات فوتسال جام بین قاره ای شد

باتصمیم AFC سرمربی اسبق تیم ملی فوتسال ایران به عنوان آنالیوزور فوتسال جام بین قاره ای انتخاب شد. حسین شمس سرمربی سابق تیم ملی فوتسال برای نخستین بار به عنوان یک ایرانی با تصمیم AFC به عنوان آنالیوزور مسابقات فوتسال جام بین قاره ای جهان انتخاب شد.

زمان نشست خبری وینفرد شفر و جان توشاک اعلام شد

زمان نشست خبری پیش از مسابقه سرمربیان دو تیم استقلال و تراکتورسازی که در سالن روابط عمومی سازمان لیگ برگزار می شود به شرح زیر است: پنجشنبه ۱۸ مرداد ۹۷ / ساعت ۱۳:۳۰ جان توشاک سرمربی تراکتورسازی ساعت ۱۴ وینفرد شفر سرمربی استقلال تهران

گواردیولا و رد پیشندان مربیگری تیم ملی آرژانتین

چپکی تاپیه، رئیس فدراسیون فوتبال آرژانتین در مصاحبه با تک اسپورتس فاش ساخت که با گواردیولا برای مربیگری تیم ملی آرژانتین مذاکره کرده اما نتیجه ای حاصل نشده است. «لیلیش واضح است ما نیاز به منابع مالی فراوانی برای در اختیار داشتن گواردیولا داریم که در حال حاضر غیرممکن است.»